[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 134/2010

AUTORIA: Vereadores VAGNER HERKLOTZ, DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO e LEANDRO MARTINS DOS SANTOS.

Senhor Presidente,

Requeremos ao Sr. Prefeito, ouvido o Soberano Plenário, informações sobre a Indicação nº 022/2009, que versa sobre a necessidade da conclusão do Ginásio de Esportes do Distrito de Marechal Rondon.

          JUSTIFICATIVA

Em resposta à Indicação n°022/2009, de autoria dos Vereadores Vagner Herklotz, Dionardo Mendes da Conceição e Lenadro Martins dos Santos, versando sobre a necessidade da conclusão do Ginásio de Esportes do Distrito Marechal Rondon, o Poder Executivo enviou o Ofício de n° 060/2009-GP, onde informou que estariam tomando as providências necessárias.

Informamos que, passado um ano do recebimento do ofício, nenhuma providência foi tomada neste sentido. Solicitamos, pois, que o Poder Executivo realize as obras de conclusão do referido Ginásio, visando melhorar o ambiente e a qualidade de vida daquela comunidade.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, em 8 de março de 2010.

        Ver. VAGNER HERKLOTZ               Ver. DIONARDO M. DA CONCEIÇÃO

Ver. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. José Carlos Ribeiro(Baxo)

_1305701282.unknown